MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

DIREÇÃO GERAL - CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

EDITAL Nº 2 DE 25/02/2022

SEGUNDA CHAMADA

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA, nomeado pela Portaria nº

137/2022/REITORIA/IFSERTÃO PERNAMBUCANO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna

pública a SEGUNDA CHAMADA referente ao - EDITAL Nº 02/2022 - CAMPUS SANTA MARIA DA BOA

VISTA/IFSERTÃO PERNAMBUCANO, com vistas ao Processo de seleção e ingresso no Programa de Assistência

Estudantil - 2022/1 para os estudantes regularmente matriculados em cursos presenciais das modalidades: Médio

Integado Integral, Subsequente, Proeja e Médio Integrado do Campus SantaMaria da Boa Vista/IF SERTÃO

PERNAMBUCANO, prioritariamente em situação de vulnerabilidade socioeconômica de acordo com o Decreto N°

7.234/2010.

TRANSPORTE - 20 A 50 KM

Classificação Candidato Matrícula
Pontuação

Barema

Pontuação

Entrevista
Pontuação

Final

Situação

1 MAYARA RODRIGUES ROCHA 202012020028 54.40  54.40 Aprovado

2 RAQUEL ARAUJO MEDRADO DE OLIVEIRA 202123010004 53.80  53.80 Aprovado

3 ANDERSON SILVA DOS SANTOS 202023010019 53.00  53.00 Aprovado

4 SILAS MATEUS JAQUES RODRIGUES 201910040030 51.40  51.40 Aprovado

5 MARIA ALINA TENÓRIO DOS SANTOS 202123010010 49.80  49.80 Aprovado

6 KAILLANE EDUARDA ALVES DOS SANTOS 202212020003 49.00  49.00 Aprovado

7 JOãO VICTOR CANáRIO MOTA 202012020023 47.80  47.80 Aprovado

8 HELENILDA DE ALMEIDA RODRIGUES 202023010002 47.80  47.80 Aprovado

9 IANDRA KEVEN COELHO GENOVÊS 202112020019 45.60  45.60 Aprovado

10 CITIANE MENEZES TELES DOS SANTOS 202023010017 44.40  44.40 Aprovado

11 BRENDA LORRANA RAMOS NUNES 202212020015 42.40  42.40 Aprovado

12 GABRIELE TEIXEIRA BARBOSA 202012010017 42.40  42.40 Aprovado

13 RAYSSA HELOÁ FERREIRA DA SILVA 202212020022 42.00  42.00 Aprovado

14 AMANDA SAMARCOS TELES PIMENTEL 202112020033 41.40  41.40 Aprovado

15 IRISLAYNE DE SOUZA OLIVEIRA 202212020013 40.80  40.80 Aprovado

16 ANA LUIZA GOMES CARVALHO 202012020009 40.40  40.40 Aprovado

17 JYOVANNY MELQUIADES VIEIRA MELO 202212010029 37.80  37.80 Aprovado

18 EDUARDA MENEZES MOTA 201910040010 36.20  36.20 Aprovado

19 GABRIEL VICTOR MARQUES DOS SANTOS 201910040016 36.00  36.00 Aprovado

20 YASMIN GISELLY NUNES RAMOS 202212020018 35.80  35.80 Aprovado

21 GUILHERME ANTÔNIO MENEZES DOS SANTOS 202212010024 35.80  35.80 Aprovado

22 ALINE BARBOSA DOS SANTOS 202012020026 33.80  33.80 Aprovado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

DIREÇÃO GERAL - CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

EDITAL Nº 2 DE 25/02/2022

TRANSPORTE - MAIOR QUE 50 KM

Classificação Candidato Matrícula
Pontuação

Barema

Pontuação

Entrevista
Pontuação

Final

Situação

1 GLEICIANE GOMES DA SILVA 202113010007 58.00  58.00 Aprovado

2 ADRIANA MARIA SOLONE SOARES 202113020005 57.40  57.40 Aprovado

3 JOCILANIA GOMES DE CALDAS 202023010007 57.00  57.00 Aprovado

4 JANETE MARIA DA SILVA 202213010005 49.80  49.80 Aprovado

5 JAMILLY CAVALCANTI FARIAS 202112020024 48.00  48.00 Aprovado

6 AMANDA CRISTINA DE SOUZA 202112010013 47.80  47.80 Aprovado

7 REBECA KAUANI ALENCAR 201910040029 38.40  38.40 Aprovado

8 STEYCE MIKAELLY DA SILVA SANTOS 202212010025 33.80  33.80 Aprovado

9 SARA SILVANA GOMES SILVA 202213020006 32.40  32.40 Aprovado

10 WANESSA FABIANA RODRIGUES DA MOTA 202212020021 29.00  29.00 Aprovado

11 ELIANE LIMA CARDOSO 202123010009 26.00  26.00 Aprovado

Santa Maria da Boa Vista – PE, 22 de março de 2022.

Diretor Geral

		2022-03-22T08:49:16-0300
	Santa Maria da Boa Vista - PE
	Antonio Junior Moraes Ribeiro:01719561338
	Eu estou aprovando este documento